PAGE
3

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 июня 2019 г.
01-1449-а
от __________________________ № _________
	О внесении изменений в постановление администрации Тихвинского района от 9 ноября 2018 года №01-2519-а «Об утверждении административного регламента администрации муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, относящегося к имуществу общего пользования, садоводческого, огороднического или дачного некоммерческого объединения граждан, в случае если земельный участок образован из земельного участка, предоставленного до вступления в силу Федерального закона от 25.10.2001 №137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации» для ведения садоводства, огородничества или дачного хозяйства указанному объединению либо иной организации, при которой было создано или организовано указанное объединение без проведения торгов в собственность бесплатно»»

	21 0800 ДО НПА

В целях исправления технической ошибки, допущенной в административном регламенте администрации муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области; в соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2017 года №479-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»»; Федеральным законом от 27 июля 2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» (в редакции от 23 апреля 2018 года), администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в административный регламент администрации муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, относящегося к имуществу общего пользования, садоводческого, огороднического или дачного некоммерческого объединения граждан, в случае если земельный участок образован из земельного участка, предоставленного до вступления в силу Федерального закона от 25.10.2001

№137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации» для ведения садоводства, огородничества или дачного хозяйства указанному объединению либо иной организации, при которой было создано или организовано указанное объединение без проведения торгов в собственность бесплатно», утвержденный постановлением администрации Тихвинского района от 9 ноября 2018 года №01-2519-а, изложив пункт 1.8 в новой редакции:

«1.8. Муниципальная услуга предоставляется юридическим лицам в форме садоводческих, огороднических или дачных некоммерческих объединений граждан, имеющим право на основании пункта 2.7 статьи 3 Федерального закона от 25.10.2001 №137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации» приобрести в собственность этого объединения земельный участок, который относится к имуществу общего пользования садоводческого, огороднического или дачного некоммерческого объединения граждан, и образован из земельного участка, предоставленного до вступления в силу Федерального закона от 25.10.2001 №137-ФЗ «О ведении в действие Земельного кодекса Российской Федерации» для ведения садоводства, огородничества или дачного хозяйства указанному объединению либо иной организации, при которой было создано или организованно указанное объединение (далее – заявитель)».

2. Обнародовать настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте Тихвинского района (http://tikhvin.оrg) и на информационном стенде по месту исполнения муниципальной функции в административном здании, расположенном по адресу: Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Тихвинское городское поселение, город Тихвин, 1 микрорайон, дом 2, 2 этаж.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по экономике и инвестициям.

И.о.главы администрации                                                        И.В.Гребешкова

Стаскевич Татьяна Сергеевна,

72-138

СОГЛАСОВАНО:
	/
	Заведующий общим отделом
	Федорова Л.Е.

	Заведующий юридическим отделом
	Максимов В.В.

	Заместитель главы администрации
	Пчелин А.Е.

	/
	Председатель комитета по управлению муниципальным имуществом
	Якушина Т.В.

	Заведующий отделом земельных отношений КУМИ
	Якушина Т.В.

	Заведующий отделом архитектуры
	Катышевский Ю.В.

	Заведующий отделом информационного обеспечения
	Васильева Е.Ю.

РАССЫЛКА:
	Дело
	1

	Комитет по управлению муниципальным имуществом
	3

	Общий отдел
	1

	ВСЕГО:
	5